
CO? Zveme všechny zvídavé děti i jejich rodiče na III. ročník
           orientačního závodu jehož trasa nás tentokráte zavede    
           k příbramským křížkům a jejich zapomenutým lidským příběhům.
           Kromě  badatelských úkolů vás čekají i setkání s osobnostmi,    

     které  před 100 lety stáli u zrodu našeho státu.
           Soutěží  1 až 4 členné týmy, které v časovém limitu absolvují

    trasu s pomocí fotografií a mapy. 
KDY? Neděle 23. září 2018                                                                        
           Začátek registrací v 9:30, ukončení závodu v 12:30.
           Vyhlášení výsledků  ve 13:00 (předání diplomů a cen)
KDE? Příbram, dvůr Čs. Armády 5 (pod autobusovým nádražím)   
           Účastnický poplatek: 20 Kč (zahrnuje občerstvení pro účastníky) 

    Pořádá: z.s. Klub Pathfinder 32. oddíl Jestřábi 
    
             Informace: tel: 724 211 491 e-mail: tekn@seznam.cz

                

BLOUDĚNÍ PŘÍBRAMÍ


	Snímek 1



